
TTV Rheinland 2017/18

Jugend 2.Rheinlandliga Süd/West (HR)
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.04.09.2017 18:30 v (1) TTG Gerolstein-Daun II TTG Gerolstein-Daun 0:8
So.
 

10.09.2017
 

11:00 h
 
11:00 (1)
11:00 h
 
11:00 (1)
13:00 h
 
13:00 (1)
13:50 h/v
 
13:50 v (1)

 
 
 
 

Idarer Turnverein
Halle: Turnhalle Grundsch...
TuS Sohren
TuS Mandel
Halle: Turnhalle Hauptsch...
TG Boppard
TuS Mandel
Halle: Turnhalle Hauptsch...
TG Boppard
Idarer Turnverein
Halle: Turnhalle Grundsch...
TuS Sohren

TTC 1960 Schwirzheim
 
TuS Mosella Schweich
TTG Gerolstein-Daun
 
TTG Gerolstein-Daun II
TTG Gerolstein-Daun II
 
TTG Gerolstein-Daun
TuS Mosella Schweich
 
TTC 1960 Schwirzheim

8:1
 

7:7
1:8
 

8:4
7:7
 

3:8
8:3
 

2:8
So.
 

29.10.2017
 

11:00 h
 
11:00 (3)
13:40 v (3)
13:55 h/v
 

 
 

TTC 1960 Schwirzheim
Halle: Neue Halle Stefan-...
TuS Mosella Schweich
TuS Mosella Schweich
TTC 1960 Schwirzheim
Halle: Neue Halle Stefan-...

TuS Mandel
 
TG Boppard
TuS Mandel
TG Boppard
 

7:7
 

5:8
8:4
1:8
 

So.
 

19.11.2017
 

11:00 h
 
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 h
 
13:00 (1)
13:00 h
 
13:20 v (1)
13:30 h/v
 
15:00 v (1)

 
 
 
 

Idarer Turnverein
Halle: Turnhalle Hauptsch...
TG Boppard
TTC 1960 Schwirzheim
TuS Mosella Schweich
Halle: Gemeindehaus Im Gr...
TG Boppard
TuS Sohren
Halle: Turnhalle Hauptsch...
TTC 1960 Schwirzheim
TuS Mosella Schweich
Halle: Gemeindehaus Im Gr...
TG Boppard

TuS Mandel
 
TuS Sohren
TTG Gerolstein-Daun
TTG Gerolstein-Daun II
 
Idarer Turnverein
TuS Mandel
 
TTG Gerolstein-Daun II
TTG Gerolstein-Daun
 
TuS Mandel

6:8
 

8:2
0:8
8:5
 

8:5
6:8
 

8:2
0:8
 

8:2
So. 03.12.2017 11:00 (1)

11:00 (1)
11:00 (3)
13:00 (1)
13:00 (1)

TTG Gerolstein-Daun
TTG Gerolstein-Daun II
TuS Mosella Schweich
TTG Gerolstein-Daun II
TTG Gerolstein-Daun

Idarer Turnverein
TuS Sohren
TTC 1960 Schwirzheim
Idarer Turnverein
TuS Sohren

8:1
0:8
7:7
7:7
8:0

So. 10.12.2017 10:00 v (1) Idarer Turnverein TuS Sohren 7:7
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